

Enhetspriser - LARK

	Enhet	Enhets- pris	Bakgård	
			Mengde	Pris
Fjerning av asfalt	m2	100	50	5 000
Fiberduk	m2	20	50	1 000
Plassbygde benker	m	2 000	12	24 000
Terrassedekke	m2	1 200	36	43 200
Skur rundt barnevogn og avfallskonteinere	m2	10 000	28	280 000
Ekstensive Grønne etak (sedum)	m2	500	28	14 000
Plantekasser (f.eks Bloc fra Vestre)	stk	20 000	2	40 000
Sykelstativ, f.eks. publicus	stk	1 000	25	25 000
Paklekasser til dyrkning, dobbel høyde	stk	500	28	14 000
Busker/stauder	m2	400	12	4 800
Plantejord for klatreplanter, busker og stauder, 400 millimet	m2	200	12	2 400
				453 400

I tillegg trenger vi en port i gjerdet. Ca. 50.000,-	totalt ca. 500.000,-
--	----------------------